平成３０年度 第３回小樽市地域公共交通活性化協議会

次     第

日 時：平成３１年１月３０日（水）１５：００～

場 所：小樽市役所消防庁舎６階講堂

１ 開 会

２ 新委員の紹介について

３ 会議の成立について

４ 議 事

(1) 会長の互選について

(2) 平成３０年度第３回地域公共交通分科会の開催報告について（報告事項）

(3) 地域公共交通網形成計画の施策及び事業について・・・・・・・資料１～資料５

（4）計画の達成状況の評価について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・資料６

５ その他

(1) 補助金活用に係る事業評価の実施について・・・・・・・・・・・・・・資料７

(2) 今後のスケジュール（予定）について ・・・・・・・・・・・・・・・資料 8

６ 閉 会

（配布資料一覧）

  次第、座席表、出席者名簿

資料１ 小樽市地域公共交通網形成計画の構成（前回配布）

資料２ 小樽市地域公共交通に係る課題及び基本方針（案）等（前回配布）

資料３ 施策一覧表（案）

資料４ 施策に位置づける事業個別票（案）

資料５ 想定される事業の実施に要する時間及び経費の関係

資料６ 計画の達成状況の評価（案）について（ＰＤＣＡサイクルの考え方）

資料７ 地域公共交通確保維持改善事業費補助金活用に係る事業評価調書

資料 8 今後のスケジュール（予定）について